
 
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
             Občinski svet  
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne 18.4.2013 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. Občina Ajdovščina in Ivanka Vitežnik med seboj zamenjata nepremičnini, tako da 
Občina Ajdovščina izroči Ivanki Vitežnik svojo  parc. št. 1421/43  k.o. Planina 
(270m2),  Ivanka Vitežnik pa izroči Občini Ajdovščina parcelo 1421/40 k.o. Planina  
(260m2). Vsaka izmed nepremičnin, ki je predmet menjave, je ocenjena na 140,00 €. 

 
2. Občina Ajdovščina in Bojan Trbižan med seboj zamenjata nepremičnini, tako da 

Občina Ajdovščina izroči Bojanu Trbižanu 1421/56 (80m2), Bojan Trbižan pa  izroči 
Občini Ajdovščini nepremičnino parc. št. 1220/25 (100m2). Vsaka izmed nepremičnin, 
ki je predmet menjave, je ocenjena na 50,00 €. 

 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                      Marjan POLJŠAK, l.r. 
 
Številka: 478-44/2012-5  
Datum: 18.4.2013 
 
 


